

## 五年財務概要

以下之本集團最近五個財政年度之已公佈業績、資產與負債及少數股東權益概要，乃摘錄自經審核財務報告，並經重列及重新分類（視適用情況而定）。

業績	截至十二月三十一日止年度				
	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元	二零零零年 千港元	一九九九年 千港元	一九九八年 千港元
營業額：					
持續經營業務	<b>562,923</b>	363,262	578,826	539,489	538,157
終止經營業務	—	677,357	1,297,922	781,851	977,900
	<b>562,923</b>	1,040,619	1,876,748	1,321,340	1,516,057
除融資成本後經營 溢利／（虧損）	<b>(59,677)</b>	(690,922)	113,939	(77,295)	183,448
分佔聯營公司溢利	<b>113,068</b>	67,537	55,908	49,902	36,144
分佔共同控制實體 溢利減虧損	<b>(275)</b>	(3,502)	(6,851)	(9,239)	(3,611)
稅前溢利／（虧損）					
持續經營業務	<b>(49,300)</b>	(725,131)	62,513	45,501	94,904
終止經營業務	<b>102,416</b>	98,244	100,483	(82,133)	121,077
	<b>53,116</b>	(626,887)	162,996	(36,632)	215,981
稅項					
持續經營業務	<b>(1,878)</b>	(12,056)	(41,891)	(28,613)	(46,085)
終止經營業務	<b>(15,130)</b>	(12,480)	(8,499)	(6,407)	(6,855)
	<b>17,008</b>	(24,536)	(50,390)	(35,020)	(52,940)
未計少數股東權益前 之溢利／（虧損）	<b>36,108</b>	(651,423)	112,606	(71,652)	163,041
少數股東權益	<b>(31,527)</b>	(4,692)	(47,297)	43,645	(58,773)
本年度股東應佔日常業務 溢利／（虧損）淨額	<b>4,581</b>	(656,115)	65,309	(28,007)	104,268

## 五年財務概要

資產、負債及 少數股東權益	於十二月三十一日				
	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元	二零零零年 千港元	一九九九年 千港元	一九九八年 千港元
總資產：					
持續經營業務	<b>5,542,341</b>	5,452,517	5,945,194	6,031,976	6,061,430
終止經營業務	<b>761,380</b>	701,104	1,716,907	1,655,758	1,924,535
	<b>6,303,721</b>	6,153,621	7,662,101	7,687,734	7,985,965
總負債：					
持續經營業務	<b>1,219,280</b>	1,358,195	1,220,807	1,409,128	1,471,798
終止經營業務	—	—	201,889	171,858	415,531
	<b>1,219,280</b>	1,358,195	1,422,696	1,580,986	1,887,329
少數股東權益	<b>259,311</b>	128,042	942,455	914,829	949,777
	<b>4,825,130</b>	4,667,384	5,296,950	5,191,919	5,148,859